για μέρος της προμήθειας θα απορρίπτονται.  

Κριτήριο κατακύρωσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη βάσει τιμής.  

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των εκατόν είκοσι χιλιάδων εννιακοσίων εξήντα επτά ευρώ και εβδομήντα 
πέντε λεπτών (120.967,75 €) χωρίς το ΦΠΑ, ήτοι εκατόν πενήντα χιλιάδων ευρώ  (150.000,00 €) 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

Η διάρκεια της συμβάσεως ορίζεται σε έξι (6) μήνες  από την υπογραφή της.  

1.4 Θεσμικό πλαίσιο 

Η ανάθεση και εκτέλεση της σύμβασης διέπονται από την κείμενη νομοθεσία και τις κατ΄ εξουσιοδότηση αυτής 
εκδοθείσες κανονιστικές πράξεις, όπως ισχύουν, και ιδίως: